
令和７年８月２７日  

保護者 各位  

 高岡市立古府小学校 

 校長  矢田  憲和 

 

 

学習発表会の開催について（ご案内） 

 

処暑の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動に深いご理解とご協力をいただき、厚く感謝申し上げます。 

さて、本年度の学習発表会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用とは存じますが、ご来校の上、子供たちの日頃の学習の成果を

ご覧くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時 令和７年１０月４日(土) ８：４５～１２：０５（午前のみ） 

 

 ２ 会場及び日程 ・ステージ発表 体  育  館   ８：４５～１２：０５ 

 ・スポーツ少年団展示  図工室、図工室前廊下   ８：４５～１２：０５ 

  

※ 今年度はご自分のお子さん以外の学年のステージ発表もご覧いただけます。ただ

し、ステージ前の座席は発表学年のご家族優先としますので、他の学年の発表をご

覧になる場合は、後方の座席でお願いいたします。なお、演技中は円滑な進行のた

め、会場への出入りはご遠慮ください。 

※ 当日は駐車スペースがございませんので、お車でのご来校はご遠慮くださいます

ようお願いいたします。また、スリッパをご持参ください。 

※ 学習発表会の開催に伴い、１０月６日（月）を繰替休業日といたします。 


